







         Inowrocław, 2010-07-22






Do Wykonawców ubiegających si


Do Wykonawców ubiegających się 

ZZP 361-15/2010



                 

o udzielenie zamówienia


Dot. przetargu nieograniczonego na częściową wymianę stolarki okiennej drewnianej na stolarkę PCV w dwóch szkołach ponadgimnazjalnych powiatu inowrocławskiego.
Zamawiający na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r .Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. .zm.) zamieszcza poniżej treść zapytań oraz odpowiedzi : 

Pytanie 1 

Czy przez uszczelki podwójne montowane w skrzydle mamy rozumieć po jednej uszczelce w ościeżnicy i jednej w skrzydle?
Odpowiedź  1

Tak.
Pytanie 2

Przy rysunkach okien piszą Państwo „okucia wzmocnione”. Czy mamy przez to rozumieć okucie antywłamaniowe?
Odpowiedź 2

Okucia mają być standardowe, ocynkowane.
Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo profil 6 komorowy?

Odpowiedź 3

Nie dopuszczamy. Obowiązkowo ma być profil 5 komorowy.
Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że parapety zewnętrzne w ZSP Nr 3 w Inowrocławiu, ul. Dworcowa 25 oraz w Liceum Ogólnokształcącym  w Kruszwicy, ul. Kasprowicza 7   należy wykonać z blachy stalowej ocynkowanej, powlekanej koloru białego.

Natomiast jeżeli chodzi o parapety wewnętrzne w ZSP Nr 3 w Inowrocławiu, ul. Dworcowa 25 to na istniejące parapety betonowe należy nałożyć parapety  PCV koloru białego.

Odpowiedź wysłano faksem 

i zamieszczono na stronie www

w dn. 22.0.2010 r.

